
   
 

 
 
 
De raad van de gemeente Medemblik; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van …… 2018; 

 

Gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste 

lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van 

de Paspoortwet; 

 

Besluit vast te stellen de volgende verordening: 

 

 

Verordening tot 1e wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van 

Leges 2018 1e integrale wijziging 

 

Artikel 1 

 

Artikel 13 lid 2 komt als volgt te luiden: 

 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 november 2018 

 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 

 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de 

bekendmaking. 

2. Deze verordening wordt aangehaald als ‘Verordening tot 1e wijziging van de 

Legesverordening 2018 1e integrale wijziging’. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van de gemeente Medemblik, gehouden 

op 4 oktober 2018. 

 

De voorzitter, 

 

 

De griffier, 

 


